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0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile
140 mm Betoon-66nesplokk
0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile

/\ Vaade D

80 mm Raudbetoon sisekoor

SS-3

Em— pp. 1

0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile

150 mm Monoliitne raudbetoon plaat (kuttetoruga)
0 mm Aurutoke

150 mm Soojustus - EPS

200 mm Tihendatud killustik

VL-1

0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile

80 mm Monoliitne raudbetoon plaat (kiittetoruga)
0 mm Eralduskiht

30 mm Mirasummutusplaat - mineraalvill

265 mm Raudbetoon element

0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile

KL- 2

0 mm Rullmaterjal x2 kihti, Glekattega min 150 mm
30 mm Tuulutussoontega villaplaat

220 mm Soojustus - EPS (kalde andmiseks)

300 mm Soojustus - EPS

0 mm Aurutdke

265 mm Monteeritav raudbetoon 66nespaneel

= = == = Tuletdkkesektsioon REI120

Vaade A

66 mm Metallkarkass, plaatvill
25 mm 2x kipsplaat
0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile

SO-1 SS- 1
140 mm Teras-sandwich energiapaneel 80 mm Raudbetoon valiskoor 0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile
150 mm Soojustus - EPS 25 mm 2x kipsplaat

SS-4

0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile [[0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile
190 mm Betoon-66nesplokk
0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile [0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile

150 mm Kergkruusplokk

——PP-2
0 mm Siseviimistlus vastavalt SA projektile
100 mm Monoliitne raudbetoon plaat (kittetoruga)
0 mm Aurutoke
100 mm Soojustus - EPS
200 mm Tihendatud killustik

KL- 1

0 mm Rullmaterjal x2 kihti, Glekattega min 150 mm
30 mm Tuulutussoontega villaplaat

50 mm Soojustus - EPS (kalde andmiseks)

150 mm Soojustus - EPS

0 mm Aurutdke

100 mm Soojustus - kdva mineraalvillplaat

130 mm Kandekonstruktsioon - terasprofiilplekk

MARKUSED:

EKSPLIKATSIOON
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Rentnik 1
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Rentnik 2

2-10
2-11
2-12

N NN N NN NN 22 A A a
N
h
©

Uldkasutatav pind

0-1
0-2
0-3
0-4

JEE G U U

1. korrus kokku

2. korrus kokku

Korruste pinnad kokku

NIMETUS

laopind

wc

duss

wc
koosolek
biroo

wc

duss
riietusruum
puhkeruum
wc
koosolek
maj.pidamisruum
biroo

kook
koosolek
koosolek
wc

wc

wC

laopind

wc

duss

wc

buroo

wc

duss
riietusruum
puhkeruum
wc
koosolek
maj.pidamisruum

blroo

trepihall
abiruum
tehno/katlaruum

kilbiruum

PINDALA

2,085.85
1.53
1.68
3.10

11.15
156.89
2.27
1.68
3.25
10.97
2.04
10.07
1.62
390.15
18.00
15.34
31.83
1.65
1.65
1.47

2,752.19 m?

2,713.23
1.59
1.68
3.10

93.67
2.27
1.68
3.21

10.97
2.04

10.07
1.62

178.55

3,023.68 m?

12.33
3.43
9.85
3.47

5,102.55 m?

702.40 m?

5,804.95 m?

1. Projekt on koostatud vastavalt projekteerimise l&htelilesandele / tehnilisele kirjeldusele, kehtivatele normidele ja nduetele ning Heale Ehitustavale (ET- 1 0207 0068).
2. Vundamendi lahendus vastavalt ehitaja voi konstruktori Iahteandmele, vundament tuleb rajada kindlale kandvale pinnasele, vajadusel pinnast tihendada, ning arvestada EVS

840:2017-"Juhised radoonikaitse meetmete kasutamiseks uutes ja olemasolevates hoonetes" ehitamise pShimétteid.

3. Rohkem infot konstruktsiooni kihtide, s6lmede, soojusjuhtivuse, 6humiraisolatsiooniindeksi ning tulepiisivuse kohta lahendatakse |abi jargmistes staadiumites vdi tootja poolt.
4. Koikide ehitusmaterjalide ja ehitustddde kvaliteet peab vastama EV-s kehtivate seadusandlike aktide jargi kehtestatud nduetele ja olema kooskdlas hea ehitustavaga (ET- 1

0207 0068).

5. Kandekonstruktsiooni lahenduse kinnitab konstruktsiooni projekteerija vastavalt koormustele, nduetele, heale ehitustavale (ET- 1 0207 0068) ja ehitusnormidele. Enne
ehitamist tuleb veenduda konstruktsiooni (kihtide) digsuses, ebatépsuste voi kiisimuste korral kontakteeruda projekteerijaga.

6. Ehitustooteid kasitleda ja paigaldada vastavalt tootja poolsele nduetele, juhistele, heale ehitustavale (ET- 1 0207 0068) ja ehitusnormidele ning arvestada

deformatsioonivuukidega.

7. Ehitusmaterjale voib asendada vaid samavaarsete valimuste ning tehniliste naitajatega analoogide vastu.

8. Lamekatuse kasutamisel kalded sajuveelehtri suunas lahendab ehitaja koosté6s vee-kanalisatsiooni projekteerijaga.
9. Siseviimistlus: vastavalt sisearhitektuursele lahendusele.
10. Niisketes ja margades ruumides tuleb konstruktsiooni ja tooteid kasutada vastavalt heale ehitustavale (ET- 1 0207 0068) ning tootjapoolsetele juhenditele, samas tuleb
viimistluskihi all kasutada niiskustoket. Margruumides on ette néhtud ripplagi - tdpsustatakse jargmises staadiumis vdi SA projektiga.
11. Ehitustodd tuleb teostada jargides kogumike Maa RYL 2010, maarlitddde RYL 2012, Tarindi RYL 2010, Tehnostisteemide RYL 2002 ja viimistlus Siseté6de RYL 2013

nduete teise klassi taset.

12. Heliisolatsiooni osas lahtuda EVS 842:2003 "Ehitiste heliisolatsiooninduded. Kaitse miira eest" nduetest.

13. Joonised printida ja kasitleda vastavalt PDF failile diges mdotkavas.

NB: JOONISEID KASITLEDA AINULT KOOS ERIOSADE JOONISTEGA, KOIK MOODUD KONTROLLIDA ARHITEKTI JA KONSTRUKTORI JOONISTELT NING
LOPLIKUD MOODUD KONTROLLIDA PLATSIL ENNE TOOTE VALMISTAMIST.
TEHNILISED LAHENDUSED TAPSUSTAB EHITAJA, INSENER VOI TOOTJA.
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